۴. سخن را کوتاه می کنم و تنها به یکی از مهمترین دلایل ضعف پژوهش در کشور اشاره می کنم و آن مقدار اعتباری است که از تولید ناخالص کشور به امر پژوهش اختصاص یافته است.

نشریه ای در یک محاسبه آماری مربوط به سال ۱۹۸۹ میلادی/۱۳۶۷ ش درباره درصد اختصاص یافته ار درآمد

دانشگاههای ما می توانند از عهده پژوهشهای یادشده برآیند اما چه موانعی سبب می گردد تا آن توفیقات نصیب

۱۳. گلستان، به کوشش دکتر خلیل خطیب رهبر، ص ۵۱۹.
۱۴. مثنوی معنوی، جلال الدین محمد بلخی به سعی و اهتمام رینولدالین نیکلسون.

اینها نشود؟